• • •nm
Contarh
CONTABILIDADE, ASSESSORS
E PROCESSAMENTO DE DADOS PROPOSTA DE PREÇO

Fortaleza -  CE., 30 de março de 2021

À
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Paramoti
REF.: TOAM DA DE PREÇO Ng 001/2021/SMA -  TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM
RECURSOS HUMANOS JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE.

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto do
Edital de TOMADA DE PREÇO N9001/2021/SMA -  TP, pelo preço global de R$ 82.500,00
( Oitenta e Dois mil e Quinhentos Reais ) com prazo de execução 11 (onze) meses,
conforme planilha de preços a seguir.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR.UNITÁRIO VLR TOTAL

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA EM RECURSOS
HUMANOS JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
PARAMOTI/CE.

MÊS 11 R$ 7.500,00
(sete mil e
quinhentos reais)

R$ 82.500,00
(oitenta e dois mil
e quinhentos reais)

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a
contar da data de abertura da licitação.
Neste ato, declaramos que assumimos inteira responsabilidades pelos serviços prestados
e, que serão executados conforme exigência do editalícia e contratual, e que serão
iniciados a partir da ordem de serviços.
Caso nos adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o
contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o
Sr.(a) Antonia Pereira da Silva, Carteira de Identidade n^ 249895492 expedida em
2/08/1992, Órgão Expedidor SSP CE e CPF n 5 538.331.043-68 como representante legal
desta empresa.

AV. SANTOS DUMONT, 1740 -  SALA 113, ALDEOTA | CEP: 60.150-161 1 FORTALEZA, CEARÁ
CNPJ: 23.758.968.0001-871 FONE: (85) 3034-16341 C0NTAT0@C0NTARH.NET

'

mailto:C0NTAT0@C0NTARH.NET

9 9 9

n m

Contarh fs/§ Fis
CONTABILIDADE, ASSESSORIA Í K
E PROCESSAMENTO DE DADOS v &

W

DADOS DO PROPONENTE:
Razão Social: CONTARH-CONTABILIDADE ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA ME.
Endereço: AV SANTOS DUMONT, 1740 SL 113 -  ALDEOTA
Telefone: 85 30341634 E-mail: contato@contarh.net
CNPJ: 23.758.968/0001-87
Banco: 001 Agência: 2793-6 Conta Corrente: 131847-0
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação

Nesta oportunidade, DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos os impostos,
encargos sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes á execução dos serviços,
que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital;
que os mesmos serão executados conforme exigência edilícia e contratual e que serão
iniciados dentro do prazo ali estipulado.

Atenciosamente

G0NÎARH • Contabilidade Assessoria
e Processamento de Dados Ltda.

Antônia Pereira da Silva
CRA-CE 6-00341

ADMINISTRADORA

r23.758.968/0001-871
CONTARH

Contabilidade Assessoria e
Processamento de Dados Ltda.

A». Santos Dumont, 1740 • S1113
Aldeota-CEP 60.150-161

[_F0RTALEZA -  CEARÁ]

AV. SANTOS DUMONT, 1740 -  SALA 113, ALDEOTA | CEP: 60.150-1611 FORTALEZA, CEARÁ
CNPJ: 23.758.968.0001-871 FONE: (85) 3034-16341 C0NTAT0@C0NTARH.NET

mailto:contato@contarh.net
mailto:C0NTAT0@C0NTARH.NET